PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 02.07.2010
	№ 122-па

Об утверждении стоимости услуг по погребению

муниципального унитарного предприятия
 «Городское лесничество»

В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996  № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» (в редакции закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ), а также в связи с реорганизацией муниципального унитарного предприятия «Ритуал»:
1.
Утвердить:

1.1.
Стоимость услуг по гарантийному перечню услуг по погребению,
оказываемые
населению города
муниципальным унитарным
предприятием «Городское лесничество», согласно приложению 1.
1.1. Стоимость услуг по погребению, оказываемые населению города муниципальным унитарным предприятием «Городское лесничество», согласно приложению 2.

2.
Директору муниципального унитарного предприятия «Городское лесничество» Махонину А.И.
обеспечить контроль за организацией, качеством и стоимостью оказания услуг
населению города.

3.
Службе по связям с общественными организациями и средствами массовой
информации управления делами (Бойко Ю.А.) опубликовать постановление
в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5.
Постановление Администрации города от 22.12.2009 № 228-па «Об утверждении стоимости услуг по погребению муниципального унитарного предприятия «Ритуал» - считать утратившим силу.
6.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы города  Кравченко Н.В.
Глава города

       В.М. Веснин

Приложение 1
к постановлению Администрации города
от  02.07.2010 № 122- па
Стоимость услуг, согласно гарантийному перечню услуг по погребению предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Городское лесничество»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуг, руб.*

	Предоставляемых согласно гарантийному перечню услуг по погребению
	По погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	116
	116

	2.
	Облачение тела
	-
	92

	3.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2466
	2207

	4.
	Перевозка тела умершего на кладбище
	2996
	2996

	5.
	Погребение
	422
	589

	6.
	Итого
	6000
	6000

-
услуги НДС не облагаются в соответствии со ст. 149 Налогового кодекса
Российской Федерации

Приложение 2
к постановлению Администрации города
от  02.07.2010 № 122- па

Стоимость услуг по погребению предоставляемые

муниципальным унитарным предприятием «Городское лесничества»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость услуг, руб.*

	1
	Предоставление ящика для транспортировки тела
	1 услуга
	4 824,00

	2
	Доставка ящика для биопсийного и послеоперационного материала
	1 изделие
	526,00

	3
	Изготовление ящика для биопсийного и послеоперационного материала
	1 изделие
	1 119,00

	4
	Оформление документов
	1 услуга
	165,00

	5
	Услуги автокатафалка ГАЗ - 325600
	1 услуга
	586,00

	6
	Услуги автокатафалка ГАЗ - 33023
	1 час
	570,00

	7
	Изготовление гроба оббитого бархатом
	1 изделие
	4 357,00

	8
	Изготовление гроба оббитого комплектом
	1 изделие
	5 271,00

	9
	Изготовление гроба оббитого х/б. тканью
	1 изделие
	3 835,00

	10
	Расходы на погребение (размером 1,0*0,6*1,5 детская)
	1 услуга
	1 698,00

	11
	Расходы на погребение (размером 1,5*0,7*1,5 подростковая)
	1 услуга
	2 863,00

	12
	Расходы на погребение (размером 2,3*1,0*1,5 взрослая)
	1 услуга
	6 010,00

	13
	Изготовление регистрационного знака
	1 изделие
	1 385,00

-
услуги НДС не облагаются в соответствии со ст. 149 Налогового кодекса
Российской Федерации.